
Helseudsalg ApS

CVR-nr.: 41521112

Gammel Køge Landevej 135 kl
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

William Bjørklund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helseudsalg ApS
Gammel Køge Landevej 135 kl
2500 Valby
e-mailadresse: info@helseudsalg.dk
CVR-nr.: 41521112
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af helseprodukter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -42 t. kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt men der forventes overskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.241	-11.206
Lønninger		-17.004	-81.394
Andre personaleomkostninger		-12.085	-1.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.142	-47.142
Resultat af ordinær primær drift		-41.990	-140.981
Andre finansielle omkostninger		-892	-4.757
Ordinært resultat før skat		-42.882	-145.738
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-42.882	-145.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.882	-145.738
I alt		-42.882	-145.738

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		188.574	235.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt		188.574	235.716
Anlægsaktiver i alt		188.574	235.716
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		9.057	
Tilgodehavender i alt		9.057	
Likvide beholdninger		1.860	6.776
Omsætningsaktiver i alt		50.917	46.776
AKTIVER I ALT		239.491	282.492

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-396.838	-346.288
Egenkapital i alt		-356.838	-306.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.156	44.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.156	48.360
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		420.767	420.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.591	4.162
Skyldig moms og afgifter		51.924	40.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.891	78.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.173	540.420
Gældsforpligtelser i alt		596.329	588.780
PASSIVER I ALT		239.491	282.492

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved årsregnskabet afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabet afslutning

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret